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Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 ŠUMAK JAN Gimnazija Ormož 97 100 99 99 395
2 ŽALIK TADEJ Dvojezi�na srednja šola Lendava 97 94 96 97 384
3 KOZINC JAN Gimnazija Kranj 93 96 95 96 380
4 PERNAT ALEŠ Srednja elektro ra�unalniška šola - Maribor 96 95 93 95 379
5 ŠTOJS TADEJ Gimnazija Jesenice 97 94 94 94 379
6 KELENC ŽAN SPTŠ - Murska Sobota 95 94 97 92 378
7 PRESTEREL ANŽE ŠC Škofja Loka - SŠ za strojništvo 93 96 93 95 377
8 MOHORI� KRISTJAN ŠC Celje 95 96 91 95 377
9 KANDARE TILEN ŠC Celje 95 92 93 96 376
10 RADOSAVLJEVI� UROŠ ŠC Postojna 90 91 98 96 375
11 SERŠEN PRIMOŽ Gimnazija Frana Mikloši�a - Ljutomer 94 96 92 93 375
12 SENI� ALJAŽ Elektro in ra�unalniška šola Velenje 91 93 95 93 372
13 PODJED LUKA SGGEŠ Ljubljana 90 96 95 90 371
14 BANFI PRIMOŽ Škofijska gimnazija AMS - Maribor 93 91 93 93 370
15 MEDEN GREGOR BIC 91 92 93 93 369
16 ŽIŽEK MARTIN Gimnazija Kranj 94 89 94 92 369
17 �ERNI JERNEJ SPTŠ - Murska Sobota 93 89 90 96 368
18 ŠUŠTAR ENEJ Gimnazija Koper 89 93 93 93 368
19 MAJETI� KENAN ŠC Škofja Loka - SŠ za strojništvo 92 92 91 93 368
20 MIRNIK TOMISLAV ŠC Celje 92 94 91 91 368
21 ŠVETAK ROCCO SGLŠ Postojna 89 95 90 93 367
22 MATAVŠ MITJA GTLŠ - Slovenj Gradec 93 92 90 90 365
23 FRLIC KRISTJAN ŠC Škofja Loka - SŠ za strojništvo 90 91 92 91 364
24 MEDEN JURE SGLŠ Postojna 93 95 89 86 363
25 JEKLI� NIK Biotehni�ni center Naklo 90 85 92 94 361
26 ARH MATIJA SPSŠ Krško 91 87 89 93 360
27 KRŽI� MIHA SGLŠ Postojna 87 90 94 89 360
28 PIRC MATIC SPSŠ Krško 90 90 91 88 359
29 FINK DOMEN Gimnazija Kranj 89 88 89 88 354
30 ŠTRAUS TILEN SPTŠ - Murska Sobota 90 86 85 90 351
31 PONGRA�I� KLEMEN Gimnazija Ormož 83 83 87 83 336
32 LEKŠE GREGOR SPSŠ Krško 86 89 78 81 334
33 PIHNER UROŠ SGGEŠ Ljubljana 69 72 70 69 280
34 MAJCEN ALJAŽ Gimnazija Ormož 61 62 64 64 251
35 STARC JURE SGGEŠ Ljubljana 75 66 52 56 249
36 KASTELIC LUKA ŠCL – strojna Ašker�eva
37 ŽOKALJ MATEJ Šolski center Krško – Sevnica
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Dijaki - posamezno

Finalno državno tekmovanje SŠ v streljanju                                          
s standardno zra�no puško

Ljubljana, 11. 2. 2012



Mesto Srednja šola 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 ŠC Celje 282 282 275 282 1121
MOHORI� KRISTJAN 95 96 91 95 377
MIRNIK TOMISLAV 92 94 91 91 368
KANDARE TILEN 95 92 93 96 376

2 ŠC Škofja Loka - SŠ za strojništvo 275 279 276 279 1109
PRESTEREL ANŽE 93 96 93 95 377
MAJETI� KENAN 92 92 91 93 368
FRLIC KRISTJAN 90 91 92 91 364

3 Gimnazija Kranj 276 273 278 276 1103
ŽIŽEK MARTIN 94 89 94 92 369
FINK DOMEN 89 88 89 88 354
KOZINC JAN 93 96 95 96 380

4 SPTŠ - Murska Sobota 278 269 272 278 1097
KELENC ŽAN 95 94 97 92 378
ŠTRAUS TILEN 90 86 85 90 351
�ERNI JERNEJ 93 89 90 96 368

5 SGLŠ Postojna 269 280 273 268 1090
ŠVETAK ROCCO 89 95 90 93 367
KRŽI� MIHA 87 90 94 89 360
MEDEN JURE 93 95 89 86 363

6 SPSŠ Krško 267 266 258 262 1053
ARH MATIJA 91 87 89 93 360
PIRC MATIC 90 90 91 88 359
LEKŠE GREGOR 86 89 78 81 334

7 Gimnazija Ormož 241 245 250 246 982
ŠUMAK JAN 97 100 99 99 395
PONGRA�I� KLEMEN 83 83 87 83 336
MAJCEN ALJAŽ 61 62 64 64 251

8 SGGEŠ Ljubljana 234 234 217 215 900
PODJED LUKA 90 96 95 90 371
PIHNER UROŠ 69 72 70 69 280
STARC JURE 75 66 52 56 249

Dijaki - EKIPNO

Ljubljana, 11. 2. 2012

Finalno državno tekmovanje SŠ v streljanju                        
s standardno zra�no puško



Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 MUHI� ŽIVA Srednješolski center Postojna 99 96 98 99 392
2 MIHALI� ŠPELA Gimnazija Murska Sobota 96 99 97 96 388
3 RAŠ�AN KAJA Gimnazija Frana Mikloši�a - Ljutomer 96 98 97 96 387
4 MULEJ MARUŠA SŠOF 96 95 97 96 384
5 VERNIK PETRA Gimnazija Ormož 94 96 97 96 383
6 KRAN�I� NUŠA Gimnazija Frana Mikloši�a - Ljutomer 94 97 96 93 380
7 FUJS MEGI Gimnazija Frana Mikloši�a - Ljutomer 91 94 98 96 379
8 DRAŠKOVI� TJAŠA SŠGT - Radenci 93 92 95 97 377
9 JEROVŠEK KLAVDIJA SVŠGL 96 91 95 91 373
10 STANKOVI� TANJA SGLŠ 91 93 92 95 371
11 �ERTNI TAMARA Srednja zdravstvena šola - Murska Sobota 92 95 92 92 371
12 ŽIŽEK TIFFANY Srednja zdravstvena šola - Murska Sobota 95 93 92 91 371
13 KA�I� JANA Srednja ekonomska šola Celje 95 87 92 96 370
14 KOSI MELISA Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor 88 96 92 93 369
15 PAV�NIK EVA 1. Gimnazija Celje 93 89 92 94 368
16 KUHARI� URŠKA Gimnazija Ormož 92 88 93 93 366
17 KASTELIC INES Gimnazija Novo Mesto 95 89 93 89 366
18 PARTL BETINA Ekonomska šola - Murska Sobota 93 90 93 88 364
19 OZVATI� NASTJA Gimnazija Murska Sobota 90 94 86 93 363
20 NAPRET MATEJA Srednja tehni�na in poklicna šola Trbovlje 91 93 88 91 363
21 PERTOCI NINA Ekonomska šola - Murska Sobota 90 91 91 90 362
22 KAPLJA NADJA Biotehni�ni center Naklo 88 93 90 90 361
23 TURK NEŽA EGSŠ - Radovljica 92 89 93 87 361
24 GOLOB ENEJA Gimnazija Velenje 89 93 87 91 360
25 FOJKAR TINA ESIC – ekonomska gimnazija Kranj 91 87 89 88 355
26 HRIBERŠEK SARA SŠSD - Velenje 87 89 91 85 352
27 SRNE SARA Srednja prometna šola - Maribor 83 88 84 89 344
28 REMIC KAJA BIC 82 86 86 85 339
29 ŽIDARI� URŠA ŠC - Ekonomska šola Ptuj 83 77 88 84 332
30 STERLE ANA Ekonomska šola Ljubljana 83 81 79 82 325
31 SKLEDAR MONIKA Ekonomska šola - Murska Sobota 77 80 84 77 318
32 RAJH LEA Gimnazija Ormož 74 88 77 77 316
33 GREGOR NINA SŠFKZ 76 86 77 73 312
34 PERKO MANCA Gimnazija Novo Mesto 71 82 81 75 309
35 KERIN URŠKA Gimnazija Novo Mesto 79 79 82 66 306
36 TOMAŠEVI� ANJA Biotehni�ni center Naklo
37 KLEMEN�I� NASTJA Biotehni�ni center Naklo
38 MLAKAR ANAMARIJA SGTŠ Izola
39 BOGATAJ KRISTINA SGTŠ Izola
40 VOLK SARA SGTŠ Izola
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Dijakinje - posamezno
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Mesto Srednja šola 1. Serija 2. Serija 3. Serija 4. Serija Skupaj

1 Gimnazija Frana Mikloši�a - Ljutomer 281 289 291 285 1146
RAŠ�AN KAJA 96 98 97 96 387
KRAN�I� NUŠA 94 97 96 93 380
FUJS MEGI 91 94 98 96 379

2 Gimnazija Ormož 260 272 267 266 1065
VERNIK PETRA 94 96 97 96 383
RAJH LEA 74 88 77 77 316
KUHARI� URŠKA 92 88 93 93 366

3 Ekonomska šola - Murska Sobota 260 261 268 255 1044
PERTOCI NINA 90 91 91 90 362
PARTL BETINA 93 90 93 88 364
SKLEDAR MONIKA 77 80 84 77 318

4 Gimnazija Novo Mesto 245 250 256 230 981
KASTELIC INES 95 89 93 89 366
PERKO MANCA 71 82 81 75 309
KERIN URŠKA 79 79 82 66 306

Vodja tekmovanja: Glavni sodnik:
Elvira Valant Majerle Anton

Delegat:
Vlah Andreja

Dijakinje - EKIPNO

Finalno državno tekmovanje SŠ v streljanju                          
s standardno zra�no puško

Ljubljana, 11. 2. 2012


